
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
15:00 A  FC Stella B… S

I II III IV V VI Punkte
8 16 1 4 7 5

18

0
12

1
14

2
18

4 5 8 Auszeit

1:6
12:19

Ende
15:29 B  TV Mesum R

I II III IV V VI Punkte
12 15 1 9 2 10

25

╳

13
1
21

7
22

8
25

11 12 Auszeit

22:18

S
A
T
Z

2

Start
15:32 B  TV Mesum S

I II III IV V VI Punkte
15 11 14 5 6 8

1912 9
12:15 12:15

1
17

7
19

11 14 15 16 Auszeit

1:7

Ende
15:49 A  FC Stella B… R

I II III IV V VI Punkte
8 16 1 4 7 5

25

╳

22
8
24

13
25

15 16 20 Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
15:52 B  TV Mesum S

I II III IV V VI Punkte
14 2 10 11 6 1

8

2 5 6 Auszeit

5:4

Ende
16:06 A  FC Stella B… R

I II III IV V VI Punkte
8 16 1 4 7 5

10

╳ 1 5 7 10 Auszeit

7:9
7:14

Wechsel
8:7 B  TV Mesum S

I II III IV V VI Punkte
14 2 10 11 6 1

15

   14 15 Auszeit

Bezirksliga 12 wU16
Frauen

A  FC Stella Bevergern vs. TV Mesum B
Spiel 22 03.12.2022 15:00 Uhr

St.-Antonius-Grundschule
48477 Hörstel 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  FC Stella B… 8/14
1 Reeker, Mara X
4 Witte, Sophia X
5 Deiting, Kiara X
7 Bülter, Jana X
8 Schaff, Leonie X

10 Wermers, Lia
14 Wenninghoff, Elisa
16 Reich, LisaMaria X
A  Libero
A  Offizielle
T Witte, Britta

C

B  TV Mesum 11/14
1 Becker-Gröning, Luise X
2 Beckmann, Ida X
5 Tönjes, Alina X
6 Lang, Finja X
8 Doumat, Maria X
9 Bernsen, Wilma X

10 Bröker, Luisa X
11 Varelmann, Leni X
12 Eilers, Leni X
14 Kaiser, Elisa X
15 Runde, Johanna X
B  Libero
B  Offizielle
T Deitmar, Larissa

CT Hinken, Monika E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:1

Ergebnisse
A  FC Stella B… TV Mesum B

A W G P Satz Dauer P G W A
2 0 0 18 1 29 25 1 0 1
0 0 1 25 2 17 19 0 2 1
2 0 0 10 3 14 15 1 0 1
4 0 1 53 60 59 2 2 3
Start: 15:00 Ende: 16:06 Dauer: 1:06

Sieger: TV Mesum

Schiedsgericht Linienrichter
1 Lampe, Nele 1
2 Schumacher, Lea 2

Schreiber 3
Schr. Knieper, Marit 4

Assist. Becker, Ellen

Dokument erstellt: 03.12.2022 16:08 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


