

## Bezirksliga 12 wU16

Frauen

A FC Stella Bevergern vs. TV Mesum B

Spiel 22

03.12.2022 15:00 Uhr

St.-Antonius-Grundschule 48477 Hörstel



_				S		Start 15:00	(	A) FC	Stella I	3	S		nde :29	(	Вти	Mesur	n	R	S	St 15:	art :32	(	Вти	Mes
		Α	ufschlagfolg			II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	_	ı	II	III	IV	٧
	_	Startaufstellung		][	8	16	1	4	7	5		12	15	1	9	2	10			15	11	14	5	6
- [,	ŭ		Spielern								18							25		12			9	
	Aufstellung	Auswechsel- spieler	Cuintatan																Z	12:15			12:15	
	Ā		Spieistan	pielstand																				
			1. 5.	1	0	1	2	4	5	8	Auszeit		1	7	8	11	12	Auszeit	2	1_	7	11	14	15
		Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	ľ	. 12	14	13				1:6 12:19		21	22	<u>.</u> 25			22:18	_	17	19			

S	Sta 15:		(	Вти	Mesun	n	s	En 15:		A	) FC S	tella B	J	R
Λ.	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
	15	11	14	5	6	8		8	16	1	4	7	5	
	12			9			19							25
Z	12:15			12:15										
2	1	7	11	14	15	16	Auszeit	X	8	13 25	15	16	20	Auszeit
_	17	19					1:7	22	24	29				

			S	Sta 15:	art :52	(	Вτν	Mesun	n	s		de :06	A	) FC S	tella B	3	R	Wec 8	hsel :7		Вт∨	Mesur	n	S
	A	ufschlagfolge	Λ	ı	I	III	IV	V	VI	Punkte	ı	=	Ш	IV	V	VI	Punkte	-	Η	Ш	IV	٧	VI	Punkte
6		artaufstellung	A	14	2	10	11	6	1		8	16	1	4	7	5	4.0	14	2	10	11	6	1	
ju j		Spielernr.								8							10							15
Aufstellung	Auswechsel- spieler	nsel- eler Spielstand	Z																					
Ā		Spieistand																						
		1. 5.	2	2	5	6				Auszeit	X	1	5	7	10		Auszeit				14	15		Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	<b>၁</b>							5:4							7:9 7:14							

A	FC Stella B 8	/14	$^{\mathbb{B}}$	TV Mesum 1	1/14
1	Reeker, Mara	Х	1	Becker-Gröning, Luise	Х
4	© Witte, Sophia	Х	2	Beckmann, Ida	Х
5	Deiting, Kiara	Х	5	Tönjes, Alina	Х
7	Bülter, Jana	Х	6	©Lang, Finja	Х
8	Schaff, Leonie	Х	8	Doumat, Maria	Х
10	Wermers, Lia		9	Bernsen, Wilma	Х
14	Wenninghoff, Elisa		10	Bröker, Luisa	Х
16	Reich, LisaMaria	Х	11	Varelmann, Leni	Х
A	) Libero		12	Eilers, Leni	Х
$\overline{A}$	) Offizielle		14	Kaiser, Elisa	Х
1	Witte, Britta		15	Runde, Johanna	Х
Ľ	witte, Ditta	Ш	R	Lihero	

B Offizielle
T Deitmar, Larissa
CT Hinken, Monika

			S	ankt	ione	n
V	В	Η	Δ	A/B	Satz	Spielstand

Bemerkungen	

	Schiedsgericht		Linienrichter
1	Lampe, Nele	1	
2	Schumacher, Lea	2	
	Schreiber	3	
Schr.	Knieper, Marit	4	
Assist.	Becker, Ellen		

				Ergel	nisse	)					
(	<u>4</u> ) F	-C	Stella	a B	TVI	Mesu	ım	B	)		
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α		
2	0	0	18	1	29	25	1	0	1		
0	0	1	25	2	17	19	0	2	1		
2	0	0	10	3	14	15	1	0	1		
4	0	1	53		60	59	2	2	3		
Start: 15:00 Ende: 16:06 Dauer: 1:06											
Sie	ege	r: 1	TV M	esum					2:1		

Dokument erstellt: 03.12.2022 16:08 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de